РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Кемеровская область - Кузбасс

город Междуреченск

Администрация Междуреченского городского округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 11.02.2022 № 241-п

О внесении изменений в постановление
администрации Междуреченского
городского округа от 28.04.2018 №1031-п
«Об утверждении Порядка определения
объема и предоставления субсидии из
бюджета муниципального образования
«Междуреченский городской округ»
казачьим обществам на реализацию
мероприятий по охране общественного
порядка»

В связи с необходимостью внесения изменений, руководствуясь
Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации»:

1. Внести в приложение к постановлению администрации

Междуреченского городского округа от 28.04.2018 № 1031-п «Об
утверждении Порядка определения объема и предоставления субсидии из
бюджета муниципального образования «Междуреченский городской округ»
казачьим обществам на реализацию мероприятий по охране общественного
порядка» (в редакции постановлений администрации Междуреченского
городского округа от 19.02.2019 № 366-п, 29.01.2020 № 134-п, 21.07.2021
№1482-п) следующие изменения:

1.1. В пункте 3.13  и далее по тексту слова «заработная плата» заменить

2

на слово «вознаграждение» в соответствующих падежах.

2. Отделу информационных технологий управления по обеспечению

хозяйственной деятельности администрации Междуреченского городского
округа (Васильева Н.В.) обеспечить размещение настоящего постановления
на официальном сайте администрации Междуреченского городского округа.

3. Отделу по работе со СМИ администрации Междуреченского

городского округа (Воробьева М.А.) обеспечить размещение настоящего
постановления в средствах массовой информации.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы Междуреченского городского округа по
административным органам и связям с общественностью Фирсова А.В.

Глава Междуреченского городского округа                                   В.Н. Чернов

	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
	Администрация Междуреченского городского округа
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ